
E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-05-18\43. 03-19 DG dėl spec. poreikiu konkurso.doc 

 

Vadovaudamasis Kretingos rajono mokinių, turinčių specialiųjų ugdymo(si) poreikių, 

kūrybos konkurso ,,Giesmė pavasariui“ nuostatais: 

1. S u d a r a u  mokinių, turinčių specialiųjų ugdymo(si) poreikių, kūrybos darbų 

mokyklinio etapo vertinimo komisiją šios sudėties: 

Ada Bastienė, dailės vyresnioji  mokytoja, vertinimo komisijos pirmininkė; 

Daiva Malakauskienė, spec. pedagogė, vertintoja; 

Nijolė Bončkuvienė, bibliotekos skaityklos vedėja, vertintojas. 

2. Į p a r e i g o j u  komisiją  mokyklinį etapą organizuoti 2015 m. kovo 26 d. 

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Jūratei Račinskienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Ada Bastienė  2015-03-19 ______________________ 

Daiva Malakauskienė 2015-03-19 ______________________ 

Nijolė Bončkuvienė 2015-03-19 ______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL MOKINIŲ, TURINČIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMO(SI) POREIKIŲ , KŪRYBOS 

KONKURSO ,,GIESMĖ PAVASARIUI“ MOKYKLINIO ETAPO ORGANIZAVIMO 

 

2015 m. kovo 19 d. Nr. V1 – 43 

Kretinga 

 



E:\dokai\Daujoto\2015\Darbo grupes\2015-05-18\43. 03-19 DG dėl spec. poreikiu konkurso.doc 

 

 

Jūratė Račinskienė 

2015-02-11 


